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PRUEBA DE ACCESO A CFGM (BASES 2014).
 ACTA DE EVALUACIÓN EN LA ACCESO A CICLOS FORMATIVOS GRADO MEDIO 2018

RESOLUCIÓN de 26 de febrero de 2018 (BOPA 9-II-2018)
CALIFICACIONESRELACIÓN ALFABÉTICA DE PERSONAS 

ASPIRANTES

Año académico: 2017/2018

Fecha de sesión de evaluación: 30/05/18

Ente evaluador: Tribunal

Centro:

Dirección:

Localidad:

C.P.:

Concejo: Provincia:

I.E.S. "Isla de la Deva" ( 33021771 ) 

Avda. Principal, 33

Piedras Blancas

33450

Castrillón Asturias

Teléfono: Fax: Correo:985532306 985507192 isladeva@educastur.org

Titularidad:  Pública

Ámbito de Comunicación Ámbito Social Ámbito Científico-Tecnológico

Ejercicios Ejercicios EjerciciosNota Nota Nota
Nota Nota Nota 

Nº
NIE

NOTA
FINAL

6,41

5,13
5,72
5,04
5,7
5,67
5,64

5,33

5,41
5,11

5,37

6
5,58

4,39
5,46

5,82

6,75 6,45 6,02
7,7 8,2 3,61
5,12 6,2 4,08
7,05 5,7 4,41
5,54 4,5 5,09
7,23 5,15 4,71
5,35 6,65 5
5,95 5,55 5,43

0 0 0
5,67 5,75 4,57

0 0 0
5,3 5,75 3,55
EX EX 5,41

5,65 5,2 4,49
4,11 4,5 0

0 0 0
6,2 4,95 3,31
0 0 0

5,85 5,85 4,42
2,45 4,15 EX

0 0 0
0 0 0
5 4,45 2,23

7,1 6,2 4,69
5,15 6 EX
3,1 4,1 2,49
4,8 5,15 2,68
4,89 4 4,28
6,06 6,15 4,17
4,96 5,4 3,07
5,33 5,05 3

0 0 EX
1,1 2,6 1,98
0 0 0
0 0 0

6,76 5,75 4,94

ACING AS ACT
ACING AS ACT
ACING AS ACT
ACING AS ACT
ACING AS ACT
ACING AS ACT
ACING AS ACT
ACING AS ACT
ACING AS ACT
ACING AS ACT
ACING AS ACT
ACING AS ACT
ACING AS ACT
ACING AS ACT
ACING AS ACT
ACING AS ACT
ACING AS ACT
ACING AS ACT
ACING AS ACT
ACING AS ACT
ACING AS ACT
ACING AS ACT
ACING AS ACT
ACING AS ACT
ACING AS ACT
ACING AS ACT
ACING AS ACT
ACING AS ACT
ACING AS ACT
ACING AS ACT
ACING AS ACT
ACING AS
ACING AS ACT
ACING AS ACT
ACING AS ACT
ACING AS ACT

EX EX

EX

EX

1187867
1187958
1187959
1187962
1187979
1188701
1190143
1190341
1191878
1191895
1192595
1192611
1192892
1193255
1193301
1194431
1196194
1207637
1207639
1209086
1209452
1209842
1210236
1210817
1211993
1213311
1213351
1213371
1213377
1213384
1213387
1213528
1213540
1213561
1214166
1216058

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36

Ámbito de 
Comunicación

Ámbito Social Ámbito Científico-
Tecnológico
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PRUEBA DE ACCESO A CFGM (BASES 2014).
 ACTA DE EVALUACIÓN EN LA ACCESO A CICLOS FORMATIVOS GRADO MEDIO 2018

RESOLUCIÓN de 26 de febrero de 2018 (BOPA 9-II-2018)
CALIFICACIONESRELACIÓN ALFABÉTICA DE PERSONAS 

ASPIRANTES

Año académico: 2017/2018

Fecha de sesión de evaluación: 30/05/18

Ente evaluador: Tribunal

Centro:

Dirección:

Localidad:

C.P.:

Concejo: Provincia:

I.E.S. "Isla de la Deva" ( 33021771 ) 

Avda. Principal, 33

Piedras Blancas

33450

Castrillón Asturias

Teléfono: Fax: Correo:985532306 985507192 isladeva@educastur.org

Titularidad:  Pública

Ámbito de Comunicación Ámbito Social Ámbito Científico-Tecnológico

Ejercicios Ejercicios EjerciciosNota Nota Nota
Nota Nota Nota 

Nº
NIE

NOTA
FINAL

6,06

5,34
6,02
6,98

6,45
5,87

5,74

7,03

5,7

6,2
7,24
5,96
5,64

0 0 0
0 0 0

7,06 6,1 5,03
0 0 0

4,4 4,3 3,15
4,9 5 3,19
6,47 5,3 3,59

0 0 0
7,98 7,4 2,99

5 3,1 3,39
5,2 7 3,32
4,35 2,15 2,4
4,51 3,25 2,31

0 0 0
0 0 0

7,05 4,65 4,33
7,55 6,45 4,07
8,28 7,1 5,55
6,85 5,45 3,58
7,79 7,55 4
7,52 5,7 4,39

0 0 0
4,81 4,7 3,31

0 0 0
5,37 6,1 EX

0 0 0
7,44 6,9 6,76
3,6 5,3 2,24
2,99 4,55 2,77

4 7,4 5,7
0 0 0
2 1,95 1,01

7,3 5,5 5,8
7,31 7,55 6,85
5,94 6,9 5,04
6,8 5,7 4,42

ACING AS ACT
ACING AS ACT
ACING AS ACT
ACING AS ACT
ACING AS ACT
ACING AS ACT
ACING AS ACT
ACING AS ACT
ACING AS ACT
ACING AS ACT
ACING AS ACT
ACING AS ACT
ACING AS ACT
ACING AS ACT
ACING AS ACT
ACING AS ACT
ACING AS ACT
ACING AS ACT
ACING AS ACT
ACING AS ACT
ACING AS ACT
ACING AS ACT
ACING AS ACT
ACING AS ACT
ACING AS ACT
ACING AS ACT
ACING AS ACT
ACING AS ACT
ACING AS ACT
ACING AS ACT
ACING AS ACT
ACING AS ACT
ACING AS ACT
ACING AS ACT
ACING AS ACT
ACING AS ACT

EX

1216060
1216063
1216082
1217560
1217574
1217623
1218171
1218601
1218609
1218615
1218629
1218634
1218818
1218892
1218899
1219730
1219760
1219765
1220234
1220306
1220333
1221125
1221192
1221271
1224848
1226429
1228448
1238465
1238898
1238901
1239192
1239203
1239436
1242353
1242435
1242901

37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72

Ámbito de 
Comunicación

Ámbito Social Ámbito Científico-
Tecnológico
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PRUEBA DE ACCESO A CFGM (BASES 2014).
 ACTA DE EVALUACIÓN EN LA ACCESO A CICLOS FORMATIVOS GRADO MEDIO 2018

RESOLUCIÓN de 26 de febrero de 2018 (BOPA 9-II-2018)
CALIFICACIONESRELACIÓN ALFABÉTICA DE PERSONAS 

ASPIRANTES

Año académico: 2017/2018

Fecha de sesión de evaluación: 30/05/18

Ente evaluador: Tribunal

Centro:

Dirección:

Localidad:

C.P.:

Concejo: Provincia:

I.E.S. "Isla de la Deva" ( 33021771 ) 

Avda. Principal, 33

Piedras Blancas

33450

Castrillón Asturias

Teléfono: Fax: Correo:985532306 985507192 isladeva@educastur.org

Titularidad:  Pública

Ámbito de Comunicación Ámbito Social Ámbito Científico-Tecnológico

Ejercicios Ejercicios EjerciciosNota Nota Nota
Nota Nota Nota 

Nº
NIE

NOTA
FINAL

5,83

5,43
5,5
6,04

6,99
5

5,55

5,6

5

5,48

2,15 4,45 2,96
7,05 6,1 4,35
4,21 4 2,76

0 0 0
5,55 6,7 4,05
6,05 6,1 4,35
6,9 6,4 4,81
0 0 0

2,25 5,1 4
5,35 4,65 3,05
6,75 5,35 3,41
4,75 4,45 3,67

0 0 0
8,66 7,05 5,26
5,75 EX 4,24

0 0 0
0 0 0

5,95 6,25 4,44
0 0 0

2,75 3,45 2,66
0 0 0
0 0 0
0 0 0

7,1 5,25 4,46
4,65 5,05 2,56

0 0 0
3,85 2,85 2,84
4,5 5,5 EX
0 0 0

6,9 5,55 4
5,2 6,85 3,09
2,75 2,25 1,29
5,65 2,9 2,85

0 0 0
6,1 4,05 3,12
4,1 4 2,21

ACING AS ACT
ACING AS ACT
ACING AS ACT
ACING AS ACT
ACING AS ACT
ACING AS ACT
ACING AS ACT
ACING AS ACT
ACING AS ACT
ACING AS ACT
ACING AS ACT
ACING AS ACT
ACING AS ACT
ACING AS ACT
ACING ACT
ACING AS ACT
ACING AS ACT
ACING AS ACT
ACING AS ACT
ACING AS ACT
ACING AS ACT
ACING AS ACT
ACFR AS ACT
ACING AS ACT
ACING AS ACT
ACING AS ACT
ACFR AS ACT
ACING AS ACT
ACING AS ACT
ACING AS ACT
ACING AS ACT
ACING AS ACT
ACING AS ACT
ACING AS ACT
ACING AS ACT
ACING AS ACT

EX

1243035
1244313
1246855
1251326
1251337
1253227
1258324
1259681
1268291
1275250
1281117
1282332
1285553
1289425
1292587
1295807
1316040
1329773
1341597
1355829
1376859
1388037
1402759
1404230
1452977
1453099
1552365
1570388
1571201
1584223
1602727
1612450
1624978
1645703
1651941
1652607

73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108

Ámbito de 
Comunicación

Ámbito Social Ámbito Científico-
Tecnológico
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PRUEBA DE ACCESO A CFGM (BASES 2014).
 ACTA DE EVALUACIÓN EN LA ACCESO A CICLOS FORMATIVOS GRADO MEDIO 2018

RESOLUCIÓN de 26 de febrero de 2018 (BOPA 9-II-2018)
CALIFICACIONESRELACIÓN ALFABÉTICA DE PERSONAS 

ASPIRANTES

Año académico: 2017/2018

Fecha de sesión de evaluación: 30/05/18

Ente evaluador: Tribunal

Centro:

Dirección:

Localidad:

C.P.:

Concejo: Provincia:

I.E.S. "Isla de la Deva" ( 33021771 ) 

Avda. Principal, 33

Piedras Blancas

33450

Castrillón Asturias

Teléfono: Fax: Correo:985532306 985507192 isladeva@educastur.org

Titularidad:  Pública

Ámbito de Comunicación Ámbito Social Ámbito Científico-Tecnológico

Ejercicios Ejercicios EjerciciosNota Nota Nota
Nota Nota Nota 

Nº
NIE

NOTA
FINAL

5,22
0 0 0

6,9 4,75 4
0 0 EX
0 0 0

3,15 5,3 3,42
2,2 1,9 2,38
0 0 0

ACING AS ACT
ACING AS ACT
ACFR AS ACT
ACFR AS ACT
ACFR AS ACT
ACING AS ACT
ACING AS ACT

EX

1660775
1670442
1671192
1671521
1671590
1671812
1671942

Este acta comprende 115 alumnos/as. Empieza con 1187867 y finaliza con 1671942.

109
110
111
112
113
114
115

Ámbito de 
Comunicación

Ámbito Social Ámbito Científico-
Tecnológico
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PRUEBA DE ACCESO A CFGM (BASES 2014).
 ACTA DE EVALUACIÓN EN LA ACCESO A CICLOS FORMATIVOS GRADO MEDIO 2018

RESOLUCIÓN de 26 de febrero de 2018 (BOPA 9-II-2018)

Año académico: 2017/2018

Fecha de sesión de evaluación: 30/05/18

Ente evaluador: Tribunal

Centro:

Dirección:

Localidad:

C.P.:

Concejo: Provincia:

I.E.S. "Isla de la Deva" ( 33021771 ) 

Calificaciones

Avda. Principal, 33

Piedras Blancas

33450

Castrillón Asturias

Teléfono: Fax: Correo:985532306 985507192 isladeva@educastur.org

Titularidad:  Pública

Ámbito de Comunicación

Ámbito Social

Ámbito Científico-Tecnológico

Otras leyendas EX = Exento       

LEYENDAS

ACING = Ámb. de Comunicación (Opción Inglés)      ACFR = Ámb. de Comunicación (Opción Francés)      

AS = Ámbito Social      

ACT = Ámbito Científico-Tecnológico      


